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Seitenskizze
Farben gegen Aufpreis

RAL 1973 RAL 007 WALZOOH RAL SIS RALBOME

dkuhlre

Zeus 1000 Elegance

inklusive Nachtrollo und
Seitenteile mit
Panoramaglasscheiben

Breite

Tiefe

Hohe
Temperaturbereich von
Temperaturbereich bis
und RF

bei UT

Anschlusswert
Anschlusswert
Aussenmaterial

Innenmaterial

Kiihlung
Tauwasserverdunstung
Automatische Abtauung
Kaltemittel
Kalteleistung
Serienzubehor

Innenbeleuchtung
Displaybeleuchtung
Ausstellungsfldache
Energieverbrauch
Bruttogewicht
Katalogtext

d

1017 mm
872 mm
2060 mm
+0°C
+4°C
60%
+25°C
230 Volt
1660 Watt

Seitenteile Kunststoff grau,
Obereblende in RAL 7042
Stahlblech, wei
Umluft/Luftschleier
Ja
Ja
R 404 a
1665W VT-10°C

4hdéhen- u. neigungsverstellbare
Bdéden, Nachtrollo

Ja
Ja
2,18 m2
12,5 kWh/24 Std
355 kg

o Seitenteile mit Panoramaglasscheiben

Scannerschienen
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Obere- und Maschinenfachblende grau RAL 7042
Elektronische Steuerung

Digitale Temperaturanzeige

Kondensatorfihler mit akustischem Alarm
Eingebautes Nachtrollo

Eingebauter Lichtschalter

Innen- und Displaybeleuchtung

4 héhen- und neigungsverstellbare Regalbéden mit einer
Tiefe von 450 mm

Fronthéhe nur 425 mm
Auslagetiefe im Grundboden 577 mm
Hoéhenverstellbare AusgleichsfiiBe

Weitere Farben nach RAL gegen Mehrpreis lieferbar
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